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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Wykłady i seminaria prof. Toru Shimizu

Prof. Shimizu pracuje w Institute of Multidisciplinary Research for Advanced Materials,
Tohoku University w Sendai w Japonii. Jest wybitnym specjalistą w zakresie biochemii
hemu i sensorów gazów.

Organizatorzy Szczególnie zachęcają do udziału w wykładach studentów biochemii i chemii. Zajęcia
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te mogą być również interesujące dla studentów i doktorantów biotechnologii oraz biofizyki, a także
innych wydziałów naszego Uniwersytetu.

Terminy:

02.10.2012 - 29.10.2012 - Heme proteins,
09.10.2012 – 15.11.2012 - Gas sensors.

Miejsce: Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ, ul. Gronostajowa 7
Strona WWW: www.wbbib.uj.edu.pl
Kontakt: joanna.uchto@uj.edu.pl, jozef.dulak@uj.edu.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/14674.html
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu

Informacje dnia:  Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca
polaryzację światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż.
Wrzodziejące zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność
akademicka Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację
światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące
zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka
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możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące zapalenie jelita
grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka  
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